
Skupina: 4saj Skupina: 3sak

18 Třída(y): 13 Třída(y):
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Skupina: 4sak Skupina: 1sbi

13 Třída(y): 20 Třída(y):
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.20 Tvrdá Anna

17 Kramolišová Daniela

18 Kreuzová Pavlína

19 Novosad Radek

14 Indruchová Isabela

15 Juřík David

16 Kantor Kryštof

12 Baraňák Matyáš 12 Camfrlová Markéta

13 Chmel Oskar 13 Hurychová Anna

11 Zabrucký Erik 6.E

6.E 11 Bernhardová Hana

9 Pospíšil Ondřej 9 Miczková Sára

10 Strážnický Martin 10 Zátopková Tereza

7 Křížková Marie 4.B

8 Miczková Sára 8 Gabryšová Michaela

4.B 6 Vašek Mikuláš

6 Hrušková Iveta 7 Zátopková Tereza

4 Vančurová Miriam 4 Škařupová Martina

5 Vašek Mikuláš 5 Tkáčik Jan

2 Maliňáková Michaela 2 Eliášová Nelly

3 Novotný Radim 3 Hendrychová Tereza

4.A 4.A

1 Kocourková Sára 1 Dohnalová Markéta

Počet žáků: 4.A(4sak),4.B(4sak),6.E(4sak) Počet žáků: 4.A(1sbi),4.B(1sbi),6.E(1sbi)

Týdně hod.: Týdně hod.:

18 Hrbata Martin

Seminář z anglické konverzace Seminář a cvičení z biologie
Mgr. Zetek Mojmír Mgr. Heřmanová Markéta

15 Vlčková Lucie

6.E

16 Čáran Adam

17 Holub Tomáš

13 Směták Pavel 13 Zrníková Karolína

14 Tomečková Tereza

11 Kubíčková Nikola 11 Trochtová Hana

12 Novák Vítězslav 12 Vozák Martin

9 Holášová Viktorie 9 Dresler Robert

10 Kostelný Šimon 10 Perutková Dorota

7 Hasalíková Eliška 6.E

8 Heřmanská Vendula 8 Curylová Soňa

6 Trochta Matěj 6 Šmelcerová Adéla

4.B 7 Táborský Tomáš

4 Poruba Marcel 4 Pagáčová Tereza

5 Tkáčik Jan 5 Petřeková Adéla

2 Jaskulová Radka 2 Hyjánková Nikol

3 Macháň Jiří 3 Méheš Libor

Týdně hod.: Týdně hod.:

4.A 4.A

1 Bašová Andrea 1 Bilová Kateřina

Seminář z anglického jazyka Seminář z anglické konverzace
B.A. Crofts David Mgr. Zetek Mojmír

Počet žáků: 4.A(4saj),4.B(4saj),6.E(4saj) Počet žáků: 4.A(3sak),6.E(3sak)



Skupina: 3sbi Skupina: 2sdě

19 Třída(y): 9 Třída(y):

3 3

. .

.

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

Skupina: 2sdu Skupina: 2sdu

11 Třída(y): 3 Třída(y):

1 Dotace: 2S 1
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Skupina: 2sdu Skupina: 2exp

11 Třída(y): 8 Třída(y):

1 Dotace: 2L 3
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.11 Trochtová Hana

8 Vlčková Karolína

9 Volný Miroslav

6.E

10 Konrád Přemysl

6 Hrachovcová Dagmar 7 Michnová Eliška

7 Novosadová Klára 8 Mužík Cyril

5 Heřmanská Vendula 5 Hantáková Alžběta

5.E 6 Kučerová Adéla

4 Slováčková Lucie 4.B

4.B 4 Fojtášková Lucie

2 Indráková Jana 2 Juráňová Adéla

3 Mošničková Michaela 3 Šimsová Tereza

Týdně hod.: Týdně hod.:

3.B 4.A

1 Fojtíková Hana 1 Dohnalová Markéta

Seminář z dějin umění Seminář z chemického experimentu
Mgr. Koléšková Veronika Mgr. Groh Pavel

Počet žáků: 3.B(2sdu),4.B(2sdu),5.E(2sdu),6.E(2sdu) Počet žáků: 4.A(2exp),4.B(2exp)

9 Volný Miroslav

6.E

10 Konrád Přemysl

11 Trochtová Hana

5.E

6 Hrachovcová Dagmar

7 Novosadová Klára

8 Vlčková Karolína

4 Slováčková Lucie 3 Trochtová Hana

4.B

5 Heřmanská Vendula

2 Indráková Jana 6.E

3 Mošničková Michaela 2 Konrád Přemysl

Týdně hod.: Týdně hod.:

3.B 4.B

1 Fojtíková Hana 1 Heřmanská Vendula

PhDr. Mgr. Krcháková Jana Mgr. Koléšková Veronika

Počet žáků: 3.B(2sdu),4.B(2sdu),5.E(2sdu),6.E(2sdu) Počet žáků: 4.B(2sdu),6.E(2sdu)

18 Stašová Romana

19 Voznicová Simona

Seminář z dějin umění Seminář z dějin umění

15 Marková Darina

16 Michnová Eliška

17 Mužík Cyril

12 Hrušková Iveta

13 Křížková Marie

14 Kučerová Adéla

9 Fojtášková Lucie 8 Baraňák Matyáš

10 Hantáková Alžběta 9 Zrníková Karolína
11 Hasalíková Eliška

8 Vančurová Miriam 7 Valuch Jan

4.B 6.E

6 Novotný Radim 5 Skýpalová Jana

7 Poruba Marcel 6 Směták Pavel

4 Maliňáková Michaela 3 Kubíčková Nikola

5 Novosadová Petra 4 Němec Ondřej

2 Juráňová Adéla 4.B

3 Macháň Jiří 2 Bártek Adam

4.A 4.A

1 Jaskulová Radka 1 Trochta Matěj

Počet žáků: 4.A(3sbi),4.B(3sbi) Počet žáků: 4.A(2sdě),4.B(2sdě),6.E(2sdě)

Týdně hod.: Týdně hod.:

Seminář a cvičení z biologie Seminář z dějepisu
Mgr. Daniš Pavel Mgr. Zetková Alžběta



Skupina: 3exp Skupina: 1sch

7 Třída(y): 14 Třída(y):
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Skupina: 4sch Skupina: 2sit

14 Třída(y): 7 Třída(y):
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Skupina: 1sma Skupina: 4sma

10 Třída(y): 10 Třída(y):
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.10 Zemanová Alena

9 Strážnický Martin 8 Konrád Přemysl

10 Tomečková Tereza 9 Perutková Dorota

7 Pospíšil Ondřej 7 Voznicová Simona

8 Směták Pavel 6.E

5 Křížková Marie 6 Táborský Tomáš

6 Novák Vítězslav 4.B

3 Heřmanská Vendula 4 Novosadová Petra

4 Hrušková Iveta 5 Šmelcerová Adéla

2 Poruba Marcel 2 Hyjánková Nikol

4.B 3 Méheš Libor

4.A 4.A

1 Macháň Jiří 1 Bilová Kateřina

Počet žáků: 4.A(1sma),4.B(1sma) Počet žáků: 4.A(4sma),4.B(4sma),6.E(4sma)

Týdně hod.: Týdně hod.:

14 Tvrdá Anna

Seminář a cvičení z matematiky Seminář a cvičení z matematiky
RNDr. Jirásková Eva RNDr. Jirásková Eva

11 Kramolišová Daniela

12 Kreuzová Pavlína

13 Novosad Radek

8 Indruchová Isabela

9 Juřík David

10 Kantor Kryštof

6 Camfrlová Markéta 6 Komenda Lukáš

7 Hurychová Anna 7 Kurtin Tomáš

6.E 6.E

5 Bernhardová Hana 5 Černoch Marek

4.B 3 Strážnický Martin

4 Zátopková Tereza 4 Vlčková Lucie

2 Eliášová Nelly 2 Schäfer Matěj

3 Hendrychová Tereza 4.B

Týdně hod.: Týdně hod.:

4.A 4.A

1 Dohnalová Markéta 1 Pagáčová Tereza

Seminář a cvičení z chemie Seminář z informatiky
Mgr. Daniš Pavel Mgr. Indrák Ludvík

Počet žáků: 4.A(4sch),4.B(4sch),6.E(4sch) Počet žáků: 4.A(2sit),4.B(2sit),6.E(2sit)

12 Stašová Romana

13 Voznicová Simona

6.E

14 Chmel Oskar

9 Marková Darina

10 Michnová Eliška

11 Mužík Cyril

7 Kreuzová Pavlína 7 Hantáková Alžběta

8 Kučerová Adéla

5 Kantor Kryštof 4.B

6 Kramolišová Daniela 6 Fojtášková Lucie

3 Hurychová Anna 4 Šimsová Tereza

4 Juřík David 5 Vančurová Miriam

6.E 2 Novosadová Petra

2 Camfrlová Markéta 3 Novotný Radim

4.B 4.A

1 Zátopková Tereza 1 Juráňová Adéla

Počet žáků: 4.B(3exp),6.E(3exp) Počet žáků: 4.A(1sch),4.B(1sch),6.E(1sch)

Týdně hod.: Týdně hod.:

Seminář z chemického experimentu Seminář a cvičení z chemie
Mgr. Groh Pavel Mgr. Daniš Pavel



Skupina: 4prg

11 Třída(y): 10 Třída(y):
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Skupina: 2svm Skupina: 3svm

10 Třída(y): 10 Třída(y):
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Skupina: 1sze Skupina: 3sze

11 Třída(y): 11 Třída(y):
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Skupina: 2spe Skupina: 2spe

8 Třída(y): 8 Třída(y):

1 2
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. .8 Zemanová Alena 8 Zemanová Alena

6.E 6.E

7 Jenčo Dávid 7 Jenčo Dávid

4.B 4.B

6 Leskovjanová Natálie 6 Leskovjanová Natálie

4 Riedelová Eliška 4 Riedelová Eliška

5 Surá Michaela 5 Surá Michaela

2 Hašová Adéla 2 Hašová Adéla

3 Hýžová Tereza 3 Hýžová Tereza

Týdně hod.: Týdně hod.:

4.A 4.A

1 Bašová Andrea 1 Bašová Andrea

Seminář ze základů práva a ekonomie Seminář ze základů práva a ekonomie
Ing. Schwarzová Ivona Mgr. Krejčíř Dalimil

Počet žáků: 4.A(2spe),4.B(2spe),6.E(2spe) Počet žáků: 4.A(2spe),4.B(2spe),6.E(2spe)

6.E 10 Holub Tomáš

11 Marková Eliška 11 Hrbata Martin

9 Leskovjanová Natálie 6.E

10 Vlčková Lucie 9 Čáran Adam

8 Táborský Tomáš 7 Tomečková Tereza

4.B 8 Zabrucký Erik

6 Méheš Libor 5 Němec Ondřej

7 Petřeková Adéla 6 Skýpalová Jana

4 Kocourková Sára 4.B

5 Maliňáková Michaela 4 Bártek Adam

2 Hyjánková Nikol 2 Hýžová Tereza

3 Jaskulová Radka 3 Riedelová Eliška

4.A 4.A

1 Bilová Kateřina 1 Hašová Adéla

Počet žáků: 4.A(1sze),4.B(1sze),6.E(1sze) Počet žáků: 4.A(3sze),4.B(3sze),6.E(3sze)

Týdně hod.: Týdně hod.:

10 Kurtin Tomáš

Seminář a cvičení ze zeměpisu Seminář a cvičení ze zeměpisu
Mgr. Blabla Vojtěch Mgr. Blabla Vojtěch

9 Tvrdá Anna 8 Komenda Lukáš

10 Vozák Martin 9 Konrád Přemysl

7 Jelínek Pavel 6 Černoch Marek

8 Novosad Radek 7 Jenčo Dávid

5 Holub Tomáš 5 Leskovjanová Natálie

6 Chmel Oskar 6.E

3 Curylová Soňa 3 Gabryšová Michaela

4 Dresler Robert 4 Holášová Viktorie

6.E 2 Šimsová Tereza

2 Bernhardová Hana 4.B

Týdně hod.: Týdně hod.:

4.A 4.A

1 Petřeková Adéla 1 Schäfer Matěj

RNDr. Jirásková Eva RNDr. Jirásková Eva

Počet žáků: 4.A(2svm),6.E(2svm) Počet žáků: 4.A(3svm),4.B(3svm),6.E(3svm)

10 Jelínek Pavel

11 Marková Eliška

Seminář a cvičení z vyšší matematiky Seminář a cvičení z vyšší matematiky

6.E 9 Kurtin Tomáš

9 Indruchová Isabela 10 Vozák Martin

7 Pospíšil Ondřej 7 Jenčo Dávid

8 Valuch Jan 8 Komenda Lukáš

4.B 5 Dresler Robert

6 Kostelný Šimon 6 Jelínek Pavel

4 Tkáčik Jan 3 Curylová Soňa

5 Zátopková Tereza 4 Černoch Marek

2 Surá Michaela 2 Schäfer Matěj

3 Škařupová Martina 6.E

4.A 4.A

1 Hendrychová Tereza 1 Pagáčová Tereza

Počet žáků: 4.A(3snk),4.B(3snk),6.E(3snk) Počet žáků: 4.A(4prg),6.E(4prg)

Týdně hod.: Týdně hod.:

Seminář z německé konverzace Seminář z programování
Mgr. Bartošová Jana Skupina: Ing. Novosád Pavel



Skupina: 1zsv Skupina: 2zsv

17 Třída(y): 18 Třída(y):
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.18 Perutková Dorota

16 Zemanová Alena 16 Indruchová Isabela

17 Zrníková Karolína 17 Marková Eliška

14 Čáran Adam 6.E

15 Trochtová Hana 15 Hrbata Martin

6.E 13 Novák Vítězslav

13 Baraňák Matyáš 14 Stašová Romana

11 Valuch Jan 11 Marková Darina

12 Zabrucký Erik 12 Miczková Sára

9 Němec Ondřej 9 Holášová Viktorie

10 Skýpalová Jana 10 Kostelný Šimon

7 Bártek Adam 7 Gabryšová Michaela

8 Kubíčková Nikola 8 Hasalíková Eliška

6 Trochta Matěj 6 Zátopková Tereza

4.B 4.B

4 Riedelová Eliška 4 Šmelcerová Adéla

5 Surá Michaela 5 Vašek Mikuláš

2 Hašová Adéla 2 Kocourková Sára

3 Hýžová Tereza 3 Škařupová Martina

Týdně hod.: Týdně hod.:

4.A 4.A

1 Bašová Andrea 1 Eliášová Nelly

Mgr. Krejčíř Dalimil Mgr. Dřímal Filip

Počet žáků: 4.A(1zsv),4.B(1zsv),6.E(1zsv) Počet žáků: 4.A(2zsv),4.B(2zsv),6.E(2zsv)

Seminář ze základů spol. věd Seminář ze základů spol. věd


